СОВЕТ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  РЕШЕНИЕ
от  06 апреля 2018 года  № 187
О внесении изменений в решение Совета
Преображенского муниципального образования
№ 70 от 03.09.2010 года «Об утверждении Положения
об Администрации Преображенского
муниципального образования   Пугачевского
муниципального района Саратовской области»

         В соответствии  с Законом Саратовской области  от 02 августа 2017 года № 59 –ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового закононодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Саратовской области» и Уставом Преображенского муниципального образования   Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Преображенского муниципального образования   РЕШИЛ:
1.Внести в в решение Совета Преображенского муниципального образования
№ 70 от 03.09.2010 года «Об утверждении Положения об Администрации Преображенского муниципального образования   Пугачевского
муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1. Пункт Положения об Администрации Преображенского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  2.3.1.Полномочия в сфере обеспечения законности, правопорядка, охраны прав, законных интересов и свобод граждан.» дополнить  абзацем следующего содержания :
«-осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов , содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных муниципальных учреждений и предприятий»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования)
Глава Преображенского муниципального образования
Пугачевского муниципального района                                      М.Т.Мартынов

1

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]